1

FUNDAÇÃO CRIANÇA DE SÃO BERNARDO DO CAMPO
EDITAL 01/2015
PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS

A FUNDAÇÃO CRIANÇA DE SÃO BERNARDO DO CAMPO, torna público a DECISÃO DOS RECURSOS

INTERPOSTOS, nos termos do Edital 01/2015.

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO CARGO DECISAO

301594 BARBARA BARBOZA LINO 00000448188545 012 Educador Social Pleno - Acolhimento (Cuidador) INDEFERIDO

303948 CIBELE LAURENCIA SILVA 00000463300877 012 Educador Social Pleno - Acolhimento (Cuidador) INDEFERIDO

308194 DEISY DAYANA DE MELO 00000566313509 002 Assistente Administrativo Pleno INDEFERIDO

305576 LUCIANA SOBRAL SANTILLO 00000449479468 012 Educador Social Pleno - Acolhimento (Cuidador) INDEFERIDO

São Bernardo do Campo, 27 de março de 2015

MAURÍCIO SOARES DE ALMEIDA
Diretor-Presidente

ERROR: stackunderflow

OFFENDING COMMAND: ~

STACK: